

TABLO-1'DE YER ALAN YÜKSEKÖĞRETİM LİSANS PROGRAMLARININ KOŐUL VE AÇIKLAMALARI

Bk.2. 2009-2010 öğretim yılında ikinci öğretim öğrencilerinin ödedikleri öğrenim ücretleri tablo halinde bu kılavuzun ilk sayfalarında yer almaktadır.

Bk.4. İsteyen öğrencilere kontenjan dahilinde bir yıl süreli yabancı dil hazırlık programı uygulanır. Yabancı dil hazırlık programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir.

Bk.15. Bir yıl süreli zorunlu İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. İngilizce yeterlik sınavını başaranlar "Lisans Öğrenimine Hazırlık Programı"na alınırlar.

Bk.16. Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmeliğin 7. maddesinin 9. fıkrası uyarınca, öğrenciler hazırlık sınıfında ikinci yarıyıl sonunda veya isteğe bağlı olarak devam ettikleri üçüncü veya dördüncü yarıyıl sonunda yapılan yabancı dil sınavında başarılı olamaları bile ön lisans veya lisans programlarına devam ederler. Ancak bu öğrenciler kısmen veya tamamen yabancı dille okutulanların dışında, sadece Türkçe olarak verilen seçmeli dersleri alırlar.

Bk.17. Bu programın Yabancı Dil Hazırlık Sınıfında başarısız olarak iliőli kesilen öğrenciler, Türkçe eğitim yapan aynı adlı yükseköğretim programlarına ÖSYM'ce yerleřtirilebilirler.

Bk.18. Bahçeşehir Üniversitesinde eğitim-öğretim ücrete tabidir. 2010-2011 eğitim-öğretim yılında öğretim ücreti, 2010-DGS başvuruları ve tercih işlemleri süresince, Üniversitenin internet sayfasında ilan edilecektir. Ücret, burs, indirim, yurt vb. konularda bilgi üniversiteden edinilmelidir.

Öğretim dili İngilizce'dir.

Bk.20. Başkent Üniversitesinde eğitim-öğretim ücrete tabidir. 2010-2011 eğitim-öğretim yılında öğretim ücreti, 2010-DGS başvuruları ve tercih işlemleri süresince, Üniversitenin internet sayfasında ilan edilecektir. Ücret, burs, indirim, yurt vb. konularda bilgi üniversiteden edinilmelidir.

Bk.21. Bir yıl süreli zorunlu İngilizce Hazırlık Programı uygulanır, programın sonunda İngilizce yeterlik sınavını başaranların "Lisans Öğrenimine Hazırlık Programı"na kayıtları yapılır. İngilizce Hazırlık Sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir.

Üniversiteye kabul edilen; **a)** Ulusal ve/veya Uluslararası yabancı dil sınavlarının birinden yine üniversiteye belirlenen düzeyde başarılı olduğunu belgeleyen, **b)** Üniversiteye öğretim yılı başında yapılacak İngilizce yeterlik sınavında başarılı olanlar "Lisans Öğrenimine Hazırlık Programı"na alınırlar (Ayrıntılı bilgi için üniversiteye başvurunuz.).

Bk.23. Bilkent Üniversitesinde eğitim-öğretim ücrete tabidir. 2010-2011 eğitim-öğretim yılında öğretim ücreti, 2010-DGS başvuruları ve tercih işlemleri süresince, Üniversitenin internet sayfasında ilan edilecektir. Ücret, burs, indirim, yurt vb. konularda bilgi üniversiteden edinilmelidir.

Bk.24. Bilkent Üniversitesi'nde eğitim dili İngilizcedir. Üniversitenin İngilizce Hazırlık programını başarıyla tamamlamak veya bu programdan muaf olmak için öğrencilerin, Bilkent Üniversitesi İngilizce Yeterlilik Sınavı'nı geçmeleri veya uluslararası CPE, FCE, IELTS veya TOEFL sınavlarından herhangi birini son iki yıl içerisinde Üniversite tarafından kabul edilen test merkezlerinden birinde almış olup yine Üniversiteye istenen düzeyde başarı göstermiş olmaları gerekmektedir. İngilizce Hazırlık programını en çok iki yıl içerisinde tamamlamak zorunludur. İngilizce Hazırlık programındayken başarısızlık nedeniyle Üniversiteyle ilişkisi kesilmiş öğrenciler, yeniden DGS'ye girerek Bilkent Üniversitesi'ne yerleřtirilmeleri durumunda, İngilizce Hazırlık programından yararlanamazlar. Bu öğrencilerin, Bilkent Üniversitesinde öğrenci olabilmeleri için İngilizce Yeterlilik Sınavı'nı geçmeleri veya en çok bir yıl içinde yukarıda listelenen uluslararası sınavlardan birinde başarılı olmaları gereklidir. İngilizce Hazırlık programından kendi isteėli ile ayrılmış öğrencilerin yeniden Bilkent Üniversitesine yerleřtirilmeleri durumunda ise, bu öğrencilerin daha önce İngilizce Hazırlık programında geçirdikleri süre iki yıllık haklarından çıkartılır.

Bk.27. Çağ Üniversitesinde eğitim-öğretim ücrete tabidir. 2010-2011 eğitim-öğretim yılında öğretim ücreti, 2010-DGS başvuruları ve tercih işlemleri süresince, Üniversitenin internet sayfasında ilan edilecektir. Ücret, burs, indirim, yurt vb. konularda bilgi üniversiteden edinilmelidir.

Bk.28. Öğretim dili İngilizcedir.

Bk.29. İstanbul Bilim Üniversitesinde eğitim-öğretim ücrete tabidir. 2010-2011 eğitim-öğretim yılında öğretim ücreti, 2010-DGS başvuruları ve tercih işlemleri süresince, Üniversitenin internet sayfasında ilan edilecektir. Ücret, burs, indirim, yurt vb. konularda bilgi üniversiteden edinilmelidir. Üniversitede eğitim dili Türkçe'dir.

Bk.30. Üniversitenin imkanları çerçevesinde isteyen öğrencilere kontenjan dahilinde bir yıl süreli yabancı dil (Almanca/Arapça/Fransızca/İngilizce) hazırlık programı uygulanır. Hazırlık programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir.

Bk.31. Çankaya Üniversitesinde eğitim ücrete tabidir. 2010-2011 ders yılında öğretim ücreti tüm bölümler ve hazırlık sınıfı için, KDV hariç (halen KDV %8'dir.) 16.500.-Türk Lirasıdır. Üniversitemiz Meslek Yüksekokulu mezunlarına öğretim ücretinde % 30 özel mezun indirimi uygulanır. 2011-2012 öğretim yılında ücret artışı yapılmayacak olup, 2012-2013 öğretim yılından itibaren yapılacak ücret artışları Mütevelli Heyeti tarafından belirlenip ilan edilecektir. Ücretin yarısı öğretim yılı başında kayd sırasında, diğer yarısı da ikinci yarıyıl başında Akademik Takvimde belirtilen tarihler arasında öğrenci tarafından ödenecektir.

Üniversitemize dikey geçiş yapan öğrencilere, dikey geçiş yapmadan önce öğrenim gördükleri üniversitedeki başarıları dikkate alınarak, genel not ortalamalarına göre (4.00 üzerinden 3.00-3.49 arası % 20, 4.00 üzerinden 3.50-4.00 arası %50) üniversitemizde eğitim-öğretime başladıkları yıl akademik başarı bursu verilir. Mezun öğrencilerimizin üniversitemizdeki başarıları dikkate alınarak eğer genel not ortalamaları 4.00 üzerinden 3.50 ve üzerinde ise üniversitemizde eğitim-öğretime başladıkları yıl % 50 akademik başarı bursu verilir. Mezun olan her öğrenci sadece en yüksek orandaki indirimden yararlanabilir. Dikey geçiş yapan öğrenciler, daha sonraki yıllarda yönergenin "b" ve "c" bendindeki koşulları sağlamaları halinde genel not ortalamalarına göre bu burstan tekrar yararlanabilirler. Öğrencilerin üniversitemize kayıt oldukları yıl geçerli olan burs oranları ve bu oranların yansıtılacağı genel not ortalaması dilimleri, öğrenci mezun oluncaya kadar değişmez.

Bk.33. Doėuş Üniversitesinde eğitim-öğretim ücrete tabidir. 2010-2011 eğitim-öğretim yılında öğretim ücreti, 2010-DGS başvuruları ve tercih işlemleri süresince, Üniversitenin internet sayfasında ilan edilecektir. Ücret, burs, indirim, yurt vb. konularda bilgi üniversiteden edinilmelidir.

Bk.37. İzmir Üniversitesinde eğitim-öğretim ücrete tabidir. 2010-2011 eğitim-öğretim yılında öğretim ücreti, 2010-DGS başvuruları ve tercih işlemleri süresince, Üniversitenin internet sayfasında ilan edilecektir. Ücret, burs, indirim, yurt vb. konularda bilgi üniversiteden edinilmelidir.

Bk.38. Bu programa kayıt olacak öğrenciler, uygulamalı derslerde mesleğin gerektirdiėi üniformayı giymek zorundadırlar.

Bk.39. Öğrenciler öğrenimlerini Dicle Üniversitesi (Diyarbakır) Mühendislik-Mimarlık Fakültesinde sürdürecektir.

Bk.41. Bu programda uygulamaya yönelik bazı dersler ve stajlar özel ve resmi havacılık kuruluşlarının tesislerinde yapıldığından bu programı kazanan öğrencilere güvenlik soruşturması yaptırılacaktır. Güvenlik soruşturması olumsuz olan veya bu kuruluşların düzen ve disiplinine uymayan öğrenciler bu programa devam edemezler.

Bk.44. Bir yıl süreli zorunlu İngilizce veya Fransızca Hazırlık Programı uygulanır, programın sonunda İngilizce veya Fransızca yeterlik sınavını başaranların "Lisans Öğrenimine Hazırlık Programı"na kayıtları yapılır. Hazırlık programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Üniversiteye kabul edilen; **a)** ulusal ve/veya uluslararası yabancı dil sınavlarının birinden yine üniversiteye belirlenen düzeyde başarılı olduğunu belgeleyen, **b)** Üniversiteye öğretim yılı başında yapılacak İngilizce veya Fransızca yeterlik sınavında başarılı olanlar "Lisans Öğrenimine Hazırlık Programı"na alınırlar (Ayrıntılı bilgi için üniversiteye başvurunuz.).

Bk.45. İstanbul Bilgi Üniversitesinde eğitim-öğretim ücrete tabidir. 2010-2011 eğitim-öğretim yılında öğretim ücreti, 2010-DGS başvuruları ve tercih işlemleri süresince, Üniversitenin internet sayfasında ilan edilecektir. Ücret, burs, indirim, yurt vb. konularda bilgi üniversiteden edinilmelidir. İstanbul Bilgi Üniversitesinde öğretim dili İngilizce'dir.

Bk.46. İsteyen öğrencilere kontenjan dahilinde bir yıl süreli İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir.

Bk.47. 77 yıllık eğitimcilik geleneği ürünü "Kültür Koleji Eğitim Vakfı" (KEV) tarafından kurulan İstanbul Kültür Üniversitesi'nde eğitim ve öğretim Ataköy Kampüsü'nde, Şirinevler Kampüsü'nde; sanat, kültür ve spor etkinlikleri Ataköy Kampüsü'nde ve Spor Tesislerinde yapılmaktadır. Eğitim ücretlidir. 2010-2011 ders yılında ücretli öğrencilerimizin öğretime katkı payı, Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi bölümleri için 19.700.- TL, Hukuk Fakültesi ile Sanat ve Tasarım Fakültesi Bölümleri için 19.200.- TL, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Bölümleri ile Fen-Edebiyat Fakültesi Bölümleri için 18.500.-TL'dir. İngilizce Hazırlık sınıflarının ücreti, isteğe bağlı olanlar dahil, bütün bölümler ve programlar için 17.600.-TL'dir. Ücretlere KDV dahildir. İlk kayıta en az ücretin dörtte biri peşin olarak ödenir. Ücretin geri kalanı Ekim, Kasım, Aralık ve Şubat, Mart, Nisan aylarında eşit taksitlerde ödenmek üzere taahhüt edilir. Ücretin tümünün peşin ödenmesinde % 6 indirim uygulanır.

İstanbul Kültür Üniversitesi'nin Burslu programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, sadece öğretim ücretini kapsamaktadır. Karşılıksız olan bu burs, öğrencilik süresince devam edecek ve İngilizce Hazırlık Programında zorunlu olarak geçirilecek süreyi de kapsayacaktır. Ancak, disiplin veya başka bir eğitim programına yatay geçiş yapılması halinde kesilecektir. Öğretim ücreti ve burslar her yıl üniversite bütçesi ve ekonomik durum gözönünde tutularak saptanır. Ayrıca, Üniversitenin "Burs Yönergesi"ne göre "Başarı Bursları", "İhtiyaç Bursları" ve KEV yönetimi kararı ile verilen diğer burs imkanları vardır.

Bk.50. Kadir Has Üniversitesi'nde eğitim-öğretim ücrete tabidir. 2010-2011 eğitim-öğretim yılında öğretim ücreti, 2010-DGS başvuruları ve tercih işlemleri süresince, Üniversitenin internet sayfasında ilan edilecektir. Ücret, burs, indirim, yurt vb. konularda bilgi üniversiteden edinilmelidir.

Kadir Has Üniversitesi'nde eğitim; Fen Edebiyat Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İletişim Fakültesi, Güzel Sanatlar Fakültesi Cibali Merkez Kampüsünde, Yabancı Dil Eğitimi İngilizce Hazırlık Bölümü Bahçelievler Kampüsündedir.

Bk.51. Bu programda öğrencilerin İngilizce ve Almanca'dan muafiyet sınavına girmeleri gerekmektedir. Her iki sınavı başarıyla öğrenciler "Lisans Öğrenimine Hazırlık Programı"na başlayabilirler. Muafiyet sınavlarını veremeyen öğrenciler ise lisans programına başlamadan önce İngilizce için bir yıl, Almanca için bir yıl, her iki dilden de muaf olamayan öğrenciler İngilizce ve Almanca olmak üzere toplam iki yıl hazırlık okuyacaklardır. (Muafiyet için Bk. 21 ve Bk. 125 kuralları geçerlidir.)

Bk.52. İstanbul Aydın Üniversitesi'nde eğitim-öğretim ücrete tabidir. 2010-2011 eğitim-öğretim yılında öğretim ücreti, 2010-DGS başvuruları ve tercih işlemleri süresince, Üniversitenin internet sayfasında ilan edilecektir. Ücret, burs, indirim, yurt vb. konularda bilgi üniversiteden edinilmelidir.

Bk.63. Yeditepe Üniversitesi'nde eğitim-öğretim ücrete tabidir. 2010-2011 eğitim-öğretim yılında öğretim ücreti, 2010-DGS başvuruları ve tercih işlemleri süresince, Üniversitenin internet sayfasında ilan edilecektir. Ücret, burs, indirim, yurt vb. konularda bilgi üniversiteden edinilmelidir.

Bk.64. Öğrenciler yabancı dil öğrenimlerini Zonguldak Karaelmas Üniversitesi'nin Merkez Kampüsünde sürdürüleceklerdir.

Bk.66. Doğu Akdeniz Üniversitesi, Gazimağusa kentinde, eğitim-öğretim veren bir Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Devlet Üniversitesi olup eğitim ücretlidir. 2010-2011 ders yılı için belirlenmiş olan öğrenim ücreti güz ile bahar dönemi kayıtlarında iki eşit taksit halinde (Eylül ve Şubat aylarında) ödenmesi durumunda 12.500 TL'dir. Ancak İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Fen ve Edebiyat Fakültesi (Mütercim-Tercümanlık hariç), İletişim Fakültesi, Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu ile Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu, Turizm ve Otelcilik Yüksekokulunun 4 yıllık lisans programlarında başarıya bağlı olarak burs uygulaması yapılmaktadır. Bu programlarda burslu öğrenim ücreti 10.000 TL'dir. Burslu ücretin devam koşulu dönem not ortalamasının(GPA) 2.00 olmasıdır. Burslu ücretin devam koşulu dönem not ortalamasının (GPA) 2,00 olmasıdır. İngilizce Hazırlık Okulunda öğrenim ücreti 10.000 TL'dir. Öğrenim ücretlerinin 8 taksit halinde ödenmesi de mümkündür. Bu durumda peşin öğrenim ücretlerine, % 8 taksitlendirme farkı eklenir. Belirtilen öğrenim ücretlerine %5 KDV tutarı, Öğrenci Etkinlikleri Fonu için yıllık 160 TL ve Hazırlık Okulu için yıllık 500 TL kitap ücreti dahil değildir. Yukarıdaki burslu programlara yerleştirilen öğrencilerin yalnızca öğrenim ücretleri karşılanır. Karşılıksız olan bu burs, koşulları sağladığı sürece devam eder ve İngilizce Hazırlık Okulunda geçirilecek bir yıllık

2010-DGS EK YERLEŞTİRME
süreyi de kapsar. Öğrenim ücretindeki olası artışlar, bir önceki yılı göre KKTC tüketici fiyat endeksindeki (KKTC-TÜFE) artış ile sınırlı tutulacaktır. Ancak 2011-12 akademik yılında öğrenim ücretlerine artış olmayacaktır. Üniversitemizde intibak programı dahil üstün başarı gösteren öğrencilere Yüksek Şeref Bursu, Sporcu Bursu, Kardeş indirimi ve diğer uygun burslar ve indirimler verilmektedir. Üniversite kampüsünün sınırları içinde ve dışında kız ve erkek öğrenciler için çeşitli barınma olanakları sunulmaktadır. Üniversiteye yeni kayıt yaptıran öğrencilere Üniversite yurtlarında kalabilmeleri için öncelik tanınmaktadır. Barınma ücretleri yurdun özel olup olmamasına, odadaki yatak sayısına (stüdyo/daire olmasına) bağlı olarak farklılık göstermektedir. Üniversitenin kendi yurtlarında yıllık ücret ortalama 1.800-4.800 TL arasında değişmektedir. Yurt ücretleri kayıt sırasında yıllık olarak peşin veya taksitli olarak ödenir. Üniversite 2010-2011 akademik yılından itibaren öğrenim harcı, barınma ve beslenmeyi içeren paket fiyat uygulamasına da başlamıştır. 4 kişilik standart oda, üç öğün yemek ve öğrenim harcı yerleşilen programa göre 13.000TL ile 15.500 TL olmaktadır. (Ayrıntılı bilgi için bakınız www.emu.edu.tr)

Bk.69. Girne Amerikan Üniversitesi'nde eğitim ücrete tabidir. 2010-2011 ders yılında öğretim ücretleri: Mühendislik ile Mimarlık Tasarım ve Güzel Sanatlar Fakültesi 5500€ (Euro), diğer tüm fakültelerde 5000 € (Euro), Yüksekokullarda 4500 (Euro) ve İngilizce Hazırlık programında ise 5000€ (Euro)'dur. Ayrıca tüm ödemelerden %5 KDV alınır. Öğretim ücreti iki eşit taksit halinde Güz ve Bahar dönemleri olarak ödenir ancak daha fazla taksit imkanı için Üniversite Muhasebesi ile görüşülebilir. Öğretim ücretine ek olarak üniversiteye ilk kez kayıt sırasında 250€ kayıt ücreti alınır. (%100 burslu öğrenciler için 500EU) İlk yılı izleyen dönemlerde ise öğrenci her dönem 125€ ek akademik ve kültürel etkinlik ücretini dönemsel eğitim ücretine ek olarak öder. Burslu veya indirimli olarak lisans programlarına kesin kayıt yaptıran öğrencilere sağlanan burs veya indirimler, İngilizce Hazırlık Programını da kapsar.

Üniversitemiz Meslek Yüksekokulundan mezun olup, Dikey Geçiş Sınavı ile yeniden Üniversitemizi tercih edip yerleşen önlisans mezunlarımız ilk kayıt olmuş oldukları önlisans eğitim ücretleri ile lisans eğitimlerine devam edebileceklerdir. Burslu programlara yerleştirilen veya indirimden yararlanan öğrencilere sağlanan burs veya indirim yalnız öğretim ücretini kapsamaktadır. Karşılıksız olan bu burs ve indirimler , öğrenci disiplin cezası almadığı ve başarılı olduğu sürece devam edecektir. Burslu programlara yerleşen öğrenciler, her ne sebeple olursa olsun, mezun olmadıkları üniversiteden ayrılmaları veya başka bir üniversiteye yatay geçiş yapmaları halinde aldıkları toplam burs veya indirim miktarını geri ödemekle yükümlüdürler. Girne Amerikan Üniversitesi'nde lisans programlarında üstün başarı, "Akademik Başarı Bursu" ile ödüllendirilmektedir. En az 10 bölüm dersini tamamlayan ve genel not ortalaması (CGPA) 3.50'nin üzerinde olan öğrenciler, bu bursa başvurabilirler. Verilecek burs sayısı Rektörlük kontenjanına tabi olup dönemselidir. İngilizce Hazırlık Programında geçirilecek bir akademik yıl sonunda programı ilk üç arasında başarı ile tamamlayan öğrencilere izleyen lisans dönemi için öğrenim ücretinin %50'si oranında burs verilir. Girne Amerikan Üniversitesi'nde ayrıca , değişik oranlarda ve kontenjan kapsamında eğitim ücreti indirimi uygulanmaktadır. Bu indirimler sırası ile; Türk Silahlı Kuvvetleri,Kıbrıs Türk Barış Kuvvetleri, KKTC Güvenlik Kuvvetleri Komutanlığında halen görevli ve/veya emekli personel çocuklarına, TC Lefkoşa Büyükelçiliği mensupları ve çocuklarına, Polis çocuklarına %50 ; GAÜ Spor kulüplerinde faal olan öğrencilere %20 - %100 ; GAÜ'de öğrenim gören kardeşlere %25'şer; GAÜ'de evli olarak öğrenim gören eşlere %20'şer, görevli ve emekli öğretmen ve öğretim elemanı çocuklarına %50 , Şehit çocuklarına %100, Gazi çocuklarına ise %50 oranındadır.

Üniversitede öğretim dili lisans programlarında İngilizcedir. (Bazı lisans programlarında öğretim dili Türkçe'dir.)

Kız ve erkek öğrenciler için kampüs bölgesi ve dışında birçok yurt ve barınma olanağı sağlanmıştır. Yeni kayıt yaptıran öğrencilere öncelik sağlanmaktadır. Ücretler tek veya çift kişilik odalara göre farklılık göstermektedir. Yurt ücretleri dönemlik, depozit yıllık olarak ödenir. Yurt anlaşması bir akademik yıl için yapılır. Öğrenci ancak yurttan bir akademik yıl sonunda ayrılırken depoziti izleyen döneminin öğretim ücretine aktarılır.

Bk.70. Lefke Avrupa Üniversitesi'nde eğitim-öğretim ücrete tabidir. 2010-2011 eğitim-öğretim yılında öğretim ücreti, 2010-DGS başvuruları ve tercih işlemleri süresince, Üniversitenin internet sayfasında ilan edilecektir. Ücret, burs, indirim, yurt vb. konularda bilgi üniversiteden edinilmelidir.

Bk.71. Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi Lefkoşa kentinde eğitim-öğretim veren bir üniversitedir. Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi'nde eğitim ücrete tabidir. 2010-2011 eğitim-öğretim yılında öğretim ücreti 2010 DGS başvuruları başlamadan önce ve başvuru süresi boyunca, Üniversitenin web sayfasında ilan edilecektir. Taksitli ödeme imkanları için Öğrenci İşleri Müdürlüğünden detaylı bilgi alınabilir.

%50 burslu programlara yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, yıllık eğitim ücretinin yarısını karşılamaktadır. Karşılıksız olarak verilen burslar, öğrenci başarılı olduğu sürece devam edecek ve İngilizce Hazırlık Okulunda geçirilecek bir akademik yılı da kapsayacaktır. Birinci sınıfın ikinci döneminden itibaren yüksek başarı sağlayan öğrencilere bu dönemi takip eden dönemlerde Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi "Öğrenci Bursları ve Harçları İndirimi Yönetmeliğine" göre akademik başarı bursu verilmektedir. Ayrıca, kardeş indirimi gibi eğitim ücreti indirimi de vardır. Öğrenciler aynı anda en fazla 2 burstan (bir akademik, bir indirim) faydalanabilirler. Ancak alınacak olan birleştirilmiş bursun toplamı % 50'yi geçmemelidir. Bursuz programlara yerleştirilen tüm adaylara üniversite tarafından % 25 eğitim bursu verilecektir. %50 burslu programlara yerleştirilen ve % 25 eğitim bursu almaya hak kazanan öğrencilerin Genel Not Ortalaması (CGPA) 2.00'nin altına düşerse bursu kesilir ve 2.00'ye ulaşana kadar burs haklarından faydalanamazlar. Genel not ortalaması 2.00'ye ulaşan öğrencilerin bursları bir sonraki dönem itibarıyla devam eder. Burslarla ilgili ayrıntılı bilgi Öğrenci İşleri Müdürlüğünden alınabilir. Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi'nde bir akademik yıl iki dönemden oluşmaktadır.

Yurtta kalmak isteyen öğrenciler için modern kız ve erkek öğrenci yurtları mevcuttur. Yurtlar otel ve apartman tipi olmak üzere ikiye ayrılmaktadır. Yurt ücretlerine yemek giderleri, elektrik ve su ücretleri dahil değildir. Yurt ücretleri tek, çift ve dört kişilik oda seçeneklerine göre farklılık göstermektedir. Yurt ücretleri dönemlik olarak her dönem başında peşin olarak ödenecektir. Ayrıca, her öğrenci yurda kayıt sırasında, yurttan ayrılırken geri alabileceği 150 Euro depozit yatıracaktır. 2010-2011 Akademik Yılında sadece yurtta kalacak öğrencilerimize uygulamak üzere bir yıllık eğitim ücreti, kayıt ücreti, ders kayıt ücreti, öğrenci etkinlik fonu ücreti, sağlık sigortası, ulaşım ücreti, 3 öğün yemek ve Hazırlık Okulu kitapları dahil çok uygun paket fiyat imkanı sunulmaktadır. Paket fiyat ile ilgili detaylı bilgi Öğrenci İşleri Müdürlüğünden alınabilir. Üniversitede öğretim dili İngilizcedir. (Bazı lisans programlarında öğretim dili Türkçe'dir.)

Bk.72. Öğrenciler eğitimlerini Gemlik ilçesinde sürdüreceklidir.

Bk.73. Yakın Doğu Üniversitesinde eğitim-öğretim ücrete tabidir. 2010-2011 eğitim-öğretim yılında öğretim ücreti, 2010-DGS başvuruları ve tercih işlemleri süresince, Üniversitenin internet sayfasında ilan edilecektir. Ücret, burs, indirim, yurt vb. konularda bilgi üniversiteden edinilmelidir.

Bk.78. Bu programa yalnız kız öğrenciler alınacaktır.

Bk.79. Öğrenciler hazırlık sınıfı eğitimlerini Aydın'da, lisans eğitimlerini Kuşadası'nda sürdüreceklidir.

Bk.80. Bu programa kayıt için konuşma, işitme ve görme engeli bulunmaması gerekir.

Bk.83. Bir yıl süreli Almanca Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Almanca yeterlik sınavını başaranlar, "Lisans Öğrenimine Hazırlık Programı"na alınırlar.

Bk.85. Bir yıl süreli Fransızca Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Fransızca yeterlik sınavını başaranlar, "Lisans Öğrenimine Hazırlık Programı"na alınırlar.

Bk.86. Bu programdaki öğretim dili en az %30 İngilizce'dir.

Bk.87. Bu programa kayıt için üniversitenin önereceği ve/veya tam teşekküllü resmi bir hastaneden, eğitim süresince ve daha sonrasında bu mesleği yürütmeyi engelleyecek fiziki ve ruhsal engeli olmadığını belgeleyen heyet raporu alınması gerekir.

Bk.88. Bir yıl süreli zorunlu İspanyolca Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. İspanyolca yeterlik sınavını başaranlar doğrudan birinci sınıfa alınırlar.

Bk.92. Atılım Üniversitesinde öğretim ücrete tabidir. 2010-2011 eğitim-öğretim yılında öğretim ücreti tüm bölümler ve hazırlık sınıfı için KDV dahil 10.000 ABD Dolarıdır. (T.C Merkez Bankası ABD Dolar döviz alış kurununun 1.50 TL'yi aşması durumunda 2010-2011 öğretim yılı için dolar kuru en fazla 1.50 TL.olarak esas alınacaktır. Bu ücretin yarısı ilk kayıt sırasında, diğer yarısı ikinci sınıfta başlamadan akademik takvimde belirtilen tarihler arasında ABD Doları ya da o günkü TC Merkez Bankası ABD Doları döviz alış kuru esas alınarak TL olarak iki eşit taksit halinde öğrenci tarafından

2010-DGS EK YERLEŞTİRME
ödenektir. Öğretim ücretleri her yıl Üniversite tarafından yeniden saptanır. Ücret tespit edilirken fiyat ve maliyet artışları ile o yılın Üniversite bütçesi göz önünde tutulur. Üniversitede öğretim dili İngilizcedir. (Bazı programlarda Türkçe'dir.)

Bk.94. Bu programın öğretim dili Türkçe'dir. Ancak, bazı derslerde öğretim dili kısmen İngilizce'dir.

Bk.95. Beykent Üniversitesinde eğitim-öğretim ücrete tabidir. 2010-2011 eğitim-öğretim yılında öğretim ücreti KDV dahil 9.000 TL'dir. Peşin ödemelerde %5 indirim uygulanmaktadır. Vadeli ödemelerde ise 10 eşit taksit halinde tahsil edilebilir. Öğrenim ücreti zorunlu İngilizce hazırlık programı uygulanan bölümlerde 4 yıl, diğer bölümlerde ise 3 yıl boyunca geçerlidir. <http://www.beykent.edu.tr> Üniversitede öğretim dili lisans programlarında İngilizce (Bazı programlarda Türkçe'dir.)'dir.

Bk.96. Bu programda eğitim dili hem İngilizce hem Fransızcadır. Programa başlayabilmek için öğrencilerin İngilizce yeterlilik koşullarını sağladıktan sonra (Bk.21,Bk.24), Fransızca yeterlik sınavında başarılı olmaları veya Fransız Hükümetince verilen DALF diploması sahibi olmaları gereklidir. Fransızca sınavında başarılı olmayan öğrenciler eğitim programlarına başlamadan önce Fransızca Hazırlık Programına katılırlar. Bu öğrencilerin en çok iki yıl içerisinde Fransızca sınavından başarılı olmaları gereklidir.

Bk.97. "Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Hükümeti Arasında KKTC'de Bulunan Türk Vatandaşlarının İkamet, Çalışma ve Sosyal Haklarını Düzenlemeye İlişkin Protokol" ile "TC Vatandaşlarının KKTC'ye, KKTC Vatandaşlarının TC'ye Pasaport Yerine Kimlik Belgesi ile Seyahat Etmeleri Hakkındaki Anlaşma" hükümleri kimlikle seyahatte ancak 3 aylık azami ikamet imkanı tanıdığından ve 3 aydan fazla ikamet etmek isteyenler ülkeye giriş çıkış ve seyahatlerinde pasaport kullanmakla yükümlü olduklarından, 2005-2006 öğretim yılından itibaren KKTC'de öğrenim göreceğ öğrenciler ülkeye pasaportla giriş yapacaklardır. Bu nedenle öğrencilerin KKTC'ye gitmeden önce Türkiye'de pasaportlarını almaları gerekir.

Ayrıca, KKTC Sağlık Bakanlığından alınan bir yazı ile 2005-2006 öğretim yılından itibaren KKTC Üniversitelerinde öğrenim göreceğ olan TC Uyruklu öğrencilerin ilk kayıt işlemlerinde sağlı raporlarını ibraz etmeleri istenmektedir. KKTC makamlarınca istenen tüberküloz için akciğerskopisi veya akciğersgrafisi ile HIV tetkiklerini içerir sağlı raporunu, TC Sağlık Bakanlığına bağlı tam teşekküllü ihtisas veya üniversite hastanelerinden almaları gerekir. KKTC Bakanlar Kurulu'nun 27 Temmuz 2005 tarih ve S-709-2005 Sayılı kararı ile kabul edilen "KKTC'deki Yabancıardan Ücretsiz Sağlı Hizmeti için Tahsil Edilecek Primin Türk Hastahane İnşa ve Teçhizat Fonu'na Gelir Olarak Aktarılması Tüzüğü" uyarınca, yabancı öğrencilerden zorunlu olarak sağlı sigortası için 90 TL alınır. KKTC'de geçerli özel sağlı sigortasına sahip olduğunu belgeleyenler ve/veya Türkiye Cumhuriyeti tarafından KKTC'de görevlendirilen kamu görevlilerinin çocukları bu uygulamadan muafittirler.

Bk.101. Bu programa kaydolacakların eksperlik mesleğini yapmaya engel teşkil eden renk körlüğü, bedensel ve ruhsal sakatlığı olmaması gerekir.

Bk.106. Bu programın öğretim dili İngilizce'dir. İngilizce yabancı dil yeterlik sınavı yapılır. Yabancı dil yeterlik sınavında başarılı olmayan adaylar için zorunlu İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık programının süresi en fazla iki yıldır. Hazırlık programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Programda Mesleki Yabancı Dil derslerinden biri Fransızca okunacaktır.

Bk.107. TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesinde eğitim-öğretim ücrete tabidir. 2010-2011 eğitim-öğretim yılında öğretim ücreti, 2010-DGS başvuruları ve tercih işlemleri süresince, Üniversitenin internet sayfasında ilan edilecektir. Ücret, burs, indirim, yurt vb. konularda bilgi üniversiteden edinilmelidir. Üniversitede öğretim dili Türkçedir.

Bk.108. Bu programın öğretim dili Türkçedir. Ancak, bazı derslerde öğretim dili kısmen Almanca veya İngilizcedir.

Bk.109. Bu programı tercih edecek öğrenciler uygulamalı derslerdeki araç ve gereçleri (video kaset, fotoğraf makinesi, film, flaş, röportaj teybi gibi) kendileri temin edeceklerdir.

Bk.111. Bir yıl süreli İngilizce veya Almanca hazırlık programı uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Yabancı dil yeterlik sınavını başaranlar "Lisans Öğrenimine Hazırlık Programı"na alınırlar.

Bk.112. Bu programın İngilizce Eğitimi Uludağ Üniversitesi Ali Osman Sönmez Kampusu'nda (Bursa) Yabancı Diller Yüksekokulu'nda verilecektir.

Bk.115. Bir yıl süreli zorunlu Rusça Hazırlık Programı uygulanır. Bu süre öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Rusça yeterlik sınavını başaranlar doğrudan birinci sınıfa alınırlar.

Bk.117. 14 Nisan 1992 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Fransız Cumhuriyeti Hükümeti arasında akdedilerek 1 Eylül 1992 tarihinde kanun kuvvetiyle yürürlüğe giren anlaşma uyarınca kurulan Galatasaray Eğitim ve Öğretim Kurumu, 6 Haziran 1994 tarih ve 3993 sayılı Kanunla Galatasaray Üniversitesine dönüőtürülmüőtür. Galatasaray Üniversitesi bir Devlet Üniversitesidir.

Bk.118. Bu programın öğretim dili Fransızca olup, 1 (bir) yıllık "Fransızca Dil Hazırlık" sınıfı mevcuttur. Hazırlık sınıfının sonunda başarılı olan öğrenciler ile üniversite tarafından yapılan Fransızca yeterlik sınavında başarılı olan öğrenciler "Lisans Öğrenimine Hazırlık Programı"na başlarlar. Başarısız öğrenciler "Fransızca Dil Hazırlık" sınıfını tekrar ederler.

Bk.121. Bir yıl süreli zorunlu Arapça Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Arapça yeterlik sınavını başaranlar "Lisans Öğrenimine Hazırlık Programı"na alınırlar.

Bk.124. Öğretim dili Almancadır.

Bk.125. Bir yıl süreli zorunlu Almanca Hazırlık Programı uygulanır, programın sonunda Almanca yeterlik sınavını başaranların "Lisans Öğrenimine Hazırlık Programı"na kayıtları yapılır. Almanca Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir.

Üniversitece kabul edilen; a) Ulusal ve/veya Uluslararası yabancı dil sınavlarının birinden yine üniversitece belirlenen düzeyde başarılı olduğunu belgeleyen, b) Üniversitece öğretim yılı başında yapılacak Almanca yeterlik sınavında başarılı olanlar "Lisans Öğrenimine Hazırlık Programı"na alınırlar (Ayrıntılı bilgi için üniversiteye başvurunuz.).

Bk.128. Öğretim dili Fransızcadır.

Bk.130. Öğrenciler Yabancı Dil Hazırlık Sınıfını Balcalı Kampusunda sürdüreceklendir

Bk.131. Hazırlık eğitimi Ankara'da yapılacaktır.

Bk.132. Haliç Üniversitesinde eğitim-öğretim ücrete tabidir. 2010-2011 eğitim-öğretim yılında öğretim ücreti, 2010-DGS başvuruları ve tercih işlemleri süresince, Üniversitenin internet sayfasında ilan edilecektir. Ücret, burs, indirim, yurt vb. konularda bilgi üniversiteden edinilmelidir.

Bk.133. Işık Üniversitesinde eğitim-öğretim ücrete tabidir. 2010-2011 eğitim-öğretim yılında öğretim ücreti, 2010-DGS başvuruları ve tercih işlemleri süresince, Üniversitenin internet sayfasında ilan edilecektir. Ücret, burs, indirim, yurt vb. konularda bilgi üniversiteden edinilmelidir. Öğretim dili Güzel Sanatlar Fakültesi programları hariç İngilizcedir. Güzel Sanatlar Fakültesi Maslak Binası'ndadır.

Bk.135. Bu programa başvurabilmek için yükseköğretim kurumunun aradığı bütün koşullara ek olarak; 1 Ocak 2010 tarihi itibarıyla 24 yaşından gün almamış olmak (tashiş yaşı kabul edilmez); evli veya dul olmamak; reşit olmayanlar için veli göstermek; boyu erkek öğrencilerde 1,65 m'den, kız öğrencilerde 1,65 m'den, az olmamak, boy uzunluğunun santimetre olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından en çok 5 fazla veya 15 noksan kilo ağırlıkta olmak; dilinde kekemelik, pelteklik, tutukluk bulunmamak; ön kayıta yapılacak mülakat ve beden eğitimi sınavında başarılı olmak; sağlık durumunun denizciliğe elverişli olduğunu, renk körlüğü ve şaşılık bulunmadığını, her iki kulağının arızasız olduğunu Bölge Liman Başkanlıkları'nın öngördüğü bir hastaneden alınacak "Gemiadamları Sağlık Yoklama Belgesi" ile kesin kayıta belgelemek gerekir. Bu programa girmeye hak kazananlardan yaptırılacak soruşturmada tutum ve davranışları ile yasadışı siyasi, yıkıcı, irticai, bölücü, ideolojik görüşleri benimsememiş, bu gibi faaliyetlerde bulunmamış veya karışmamış olması, herhangi bir suçtan dolayı mahkum olmamış ve başvuru tarihinde hakkında soruşturma kamu davası ile taksirli suçlar hariç şahsi bir ceza davası açılmamış olması koşulu aranacaktır. İTÜ Denizcilik Fakültesi Kız ve Erkek karma eğitim-öğretim yapan İstanbul Teknik Üniversitesine bağlı İngilizce Hazırlık Sınıfı hariç, üniformalı bir fakültedir. Üniformaların temini öğrenciye aittir. (Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği Bölümü, önceki ismi Güverte Bölümünün sunduğu tüm yeterlikleri sağlamakta olup ek olarak mühendislik vasıfları ile desteklenmektedir.)

Bk.139. Bu programa alınacak öğrencilerin yüzme, dalma, can kurtarma ve denize dayanıklı olma durumlarına engel teşkil edecek herhangi bir sağlık sorunları olmadığına dair, sağlık kurulu raporunu KTÜ Farabi Hastanesinden veya tam teşekküllü bir hastaneden almaları gerekir.

Bk.140. Bu programa başvurabilmek için yükseköğretim kurumunun aradığı bütün koşullara ek olarak; 1 Temmuz 2010 tarihi itibarıyla 24 yaşından gün almamış olmak (tashiş yaşı kabul edilmez); reşit olmayanlar için veli göstermek; boyu erkek öğrencilerde 1,66 m'den, kız öğrencilerde ise 1.60 m'den az olmamak; boy uzunluğunun santimetre olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından en çok 5 fazla veya 15 noksan kilo ağırlıkta olmak; dilinde kekemelik, pelteklik, tutukluk bulunmamak; yapılacak mülakat ve beden yeterliliği sınavlarında başarılı olmak; KTÜ Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi'nce öngörülen diğer sağlık koşullarına uygunluğunu KTÜ Farabi Hastanesi veya tam teşekküllü bir hastaneden alınmış olan "Gemi Adamları Sağlık Raporu" ile belgelemek gerekir. Sağlık raporu formları, KTÜ Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından alınabilir veya www.ktu.edu.tr/duim bölüm web sayfasından indirebilir. Bu programa girmeye hak kazananlardan yaptırılacak soruşturmada tutum ve davranışları ile yasadışı siyasi, yıkıcı, irticai, bölücü, ideolojik görüşleri benimsememiş, bu gibi faaliyetlerde bulunmamış veya karışmamış olması, herhangi bir suçtan dolayı mahkum olmaması, şahsı hakkında soruşturma ya da kamu davası ile ceza davası açılmamış olması, yaptırılacak arşiv araştırmalarının olumlu sonuçlanması koşulu aranacaktır. Öğrenciler Hazırlık Sınıfından sonra üniforma giymek zorundadırlar. Üniformalarının temini öğrencilere aittir.

Bk.141. Bu programa yerleőtirilen öğrenciler Hazırlık Sınıfındaki öğrenimlerini Trabzon'daki Merkez Kanuni Kampusunda sürdüreceklendir.

Bk.144. Maltepe Üniversitesinde eğitim-öğretim ücrete tabidir. 2010-2011 eğitim-öğretim yılında öğretim ücreti, 2010-DGS başvuruları ve tercih işlemleri süresince, Üniversitenin internet sayfasında ilan edilecektir. Ücret, burs, indirim, yurt vb. konularda bilgi üniversiteden edinilmelidir.

Bk.145. Öğretim dili İngilizcedir. Orta Doğu Teknik Üniversitesinin Yabancı Diller Yüksekokulu Temel İngilizce Bölümü hazırlık sınıfında eğitimin süresi en çok iki yıl yarıdır. Bir yıl sonunda başarılı olamayan hazırlık sınıfı öğrencilerinin yaz okuluna ve yaz okulu sonundaki yeterlik sınavına katılma koşulları Bölüm Kurulunca belirlenir. Yıl sonunda ve/veya yaz okulu sonunda verilen yeterlik sınavında başarılı olamayan öğrenciler bir sonraki eğitim-öğretim yılı başında verilecek yeterlik sınavını Üniversiteye kayıt yaptıran yeni öğrencilerle birlikte alabilirler. Başarısız olan hazırlık sınıfı öğrencilerinin, ertesi yıl destek sınıfına devam veya bunu izleyen eğitim-öğretim yılı başında verilecek olan yeterlik sınavına girme koşulları Bölüm Kurulunca belirlenir.

Temel İngilizce Bölümünde daha önce bir yıl okuyup başarısız olan ve DGS ile yeniden ODTÜ'ye gelen öğrencilerin destek sınıfına devam veya bunu izleyen eğitim-öğretim yılı başında verilecek olan yeterlik sınavına girme koşulları Bölüm Kurulunca belirlenir.

Temel İngilizce Bölümünde daha önce iki yıl okuyup DGS ile yeniden ODTÜ'ye gelen öğrenciler Yabancı Diller Yüksekokulunda tekrar okuyamazlar. Bu öğrenciler 1 yıl içinde Yabancı Diller Yüksekokulunca verilen yeterlik sınavını veya Üniversitenin eşdeğerliği kabul ettiği uluslararası sınavları (TOEFL, IELTS) alabilirler; bu sınavların geçerliliği alındığı tarihten itibaren iki yıldır. Bu sınavların herhangi birinden başarılı oldukları taktirde kazandıkları bölüme kayıt yapabilirler. Aksi halde Üniversite ile ilişkileri kesilir. Son iki eğitim-öğretim yılı içinde ODTÜ Temel İngilizce Bölümü Hazırlık Programında öğrenim gören öğrenciler başarılı olarak, İngilizce Yeterlik Sınavında başarılı olanlar veya aynı eğitim-öğretim yıllarında ODTÜ lisans programında öğrenim görmüş olanlar İngilizce Hazırlık Programından muaf tutulurlar.

Bk.149. Öğrenciler öğrenimlerini Hendek'te sürdüreceklendir.

Bk.150. Bu bölüme kayıt olacak öğrenciler FH Bochum Üniversitesi ile yapılan anlaşma gereği yeterli düzeyde Almanca bilmeleri halinde 3. sınıfı bu üniversitede okuyabilecekler ve başarılı olmaları durumunda da hem Kocaeli Üniversitesinden hem de FH Bochum Üniversitesinden diploma alma imkanına sahip olabileceklerdir.

Bk.156. Öğretim dili Türkçedir. Bu programa kayıt yaptıran öğrenciler İngilizce Hazırlık Programından muaf tutulurlar.

Bk.157. Öğretim dili, programda yer alan bir çok meslek dersi için Türkçedir, ancak, seçmeli derslerin çoğu ile bazı zorunlu derslerde öğretim dili İngilizcedir.

Bk.158. Bu programdan alınan diplomalara 2547 sayılı Kanununun 7/ p maddesine göre yapılan inceleme sonucunda denklik verildiği takdirde, 1136 sayılı Avukatlık Kanunu, 2802 sayılı Hakimler ve Savcılar Kanunu ve 1512 sayılı Noterlik Kanunu hükümleri uyarınca bu mesleklerin icrası için ayrıca fark dersleri sınavlarının da verilmesi gerekmektedir.

Bk.159. Öğrenciler eğitimlerini Van'daki İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde sürdüreceklendir.

Bk.160. Bu programa başvurabilmek için yükseköğretim kurumunun aradığı bütün koşullara ek olarak; TC vatandaşı olmak; boyu erkek öğrencilerde 1,60 m'den, kız öğrencilerde 1,55 m'den kısa olmamak; boy uzunluğunun santimetre olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından en çok 5 fazla veya 15 noksan kilo ağırlıkta olmak; dilinde kekemelik, pelteklik, tutukluk bulunmamak; yapılacak mülakat ve beden eğitimi sınavında başarılı olmak; sağlık durumunun denizcilğe elverişli olduğunu, renk körlüğü ve şaşılık bulunmadığını, her iki kulağının arızasız olduğunu ve Yakın Doğu Üniversitesi Denizcilik Fakültesince öngörülen diğer sağlık koşullarına uygunluğunu tam teşekküllü bir devlet hastanesinden alınacak özel bir sağlık raporu ile belgelemek gerekir.

Bk.161. Bu programa kayıt olan öğrenciler, öğretim sürelerinin ileri sınıflarındaki ders ve uygulamalarını Üniversiteye bağlı gemi ve otellerde eğitim görerek tamamlayacaklardır.

Bk.164. Öğrenciler öğrenimlerini Develi ilçesinde sürdüreceklendir.

Bk.171. İzmir Ekonomi Üniversitesinde eğitim-öğretim ücrete tabidir. 2010-2011 eğitim-öğretim yılında öğretim ücreti, 2010-DGS başvuruları ve tercih işlemleri süresince, Üniversitenin internet sayfasında ilan edilecektir. Belirlenen yıllık öğretim ücreti iki eşit taksitte ödenmektedir. Yıllık öğretim ücretinin ilk taksiti kesin kayıt sırasında, ikinci taksiti ikinci yarıyıl başında ders kayıtlarından önce öğrenci tarafından ödenecektir. Ücret, burs, indirim, yurt vb. konularda bilgi üniversiteden edinilmelidir.

Bk.211. Bu programda 8. yarıyıl derslerinin tamamı anlaşmalı özel ve resmi havacılık kuruluşlarının (Kocaeli ili dışında), yurtiçi veya yurt dışı tesislerinde yapılabilecektir.

Bk.215. İstanbul Arel Üniversitesinde eğitim-öğretim ücrete tabidir. 2010-2011 eğitim-öğretim yılında öğretim ücreti, 2010-DGS başvuruları ve tercih işlemleri süresince, Üniversitenin internet sayfasında ilan edilecektir.

Bk.220. Eğitim-öğretim İnönü Üniversitesi kampusunda (Malatya) sürdürülecektir.

Bk.221. Eğitim-öğretim İskenderun'da sürdürülecektir.

Bk.222. Fatih Üniversitesinde eğitim ve öğretim ücrete tabidir. 2010-2011 eğitim-öğretim yılında öğretim ücreti; Mühendislik Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinin İngilizce programları için 16.500 TL, Türkçe programları için 14.850 TL; Hukuk Fakültesi için 16.500 TL; Fen-Edebiyat Fakültesinin İngilizce ve dil programları için 12.650 TL, Türkçe programları için 11.550 TL; Hemşirelik Yüksekokulu için 11.550 TL; bütün lisans programlarının Hazırlık Okulu için 14.500 TL'dir. Öğretim ücretlerine KDV dahildir. Öğretim ücretleri banka sözleşmesinde belirtilen şekli ile (10) on taksitte tahsil edilir. Öğretim ücretinin kesin kayıt sırasında peşin ödenmesi halinde %5 indirim uygulanır. Eğitim-öğretim ücreti her yıl Toptan Eşya Fiyatları Endeksi (TEFE) ve Üretici Fiyatları Endeksi (ÜFE) ortalaması alınarak hesaplanır. Fatih Üniversitesine ilk defa kayıt yaptıran her öğrenciye üniversitedeki eğitim öğretimde kullanması için ücretsiz bir dizüstü bilgisayar verilir. Fatih Üniversitesi Hazırlık Okuluna kayıt olan tüm öğrencilere ücretsiz ders kitabı verilir. Öğretim süresi boyunca her yarıyıl sonunda yapılacak değerlendirmeye göre Hazırlık Okulu hariç üstün başarı gösteren öğrencilere, o yarıyılı izleyen öğretim yarıyılı için geçerli olmak üzere karşılıksız aylık 250 TL "Akademik Başarı Bursu" verilir. Üniversitemiz yurtlarında kalma talepleri yurtlardaki oda imkanları nispetinde karşılanabilecektir. Üniversiteye yeni kayıt yaptıran öğrencilere Üniversite yurtlarında kalabilmeleri için öncelik tanınmaktadır.

Bk.224. Öğrenciler öğrenimlerini Ankara'da sürdüreceklendir.

Bk.225. İstanbul Ticaret Üniversitesinde eğitim-öğretim ücrete tabidir. 2010-2011 eğitim-öğretim yılında öğretim ücreti, 2010-DGS başvuruları ve tercih işlemleri süresince, Üniversitenin internet sayfasında ilan edilecektir. Ücret, burs, indirim, yurt vb. konularda bilgi üniversiteden edinilmelidir.

Öğretim dili yoğun İngilizce Destekli Türkçe eğitimidir.

Bk.227. Ufuk Üniversitesinde eğitim-öğretim ücrete tabidir. 2010-2011 eğitim-öğretim yılında öğretim ücreti, 2010-DGS başvuruları ve tercih işlemleri süresince, Üniversitenin internet sayfasında ilan edilecektir. Ücret, burs, indirim, yurt vb. konularda bilgi üniversiteden edinilmelidir.

Bk.228. Yaşar Üniversitesinde eğitim-öğretim ücrete tabidir. 2010-2011 eğitim-öğretim yılında öğretim ücreti, 2010-DGS başvuruları ve tercih işlemleri süresince, Üniversitenin internet sayfasında ilan edilecektir. Ücret, burs, indirim, yurt vb. konularda bilgi üniversiteden edinilmelidir. Öğretim dili Hukuk Fak. dışındaki programlarda İngilizcedir.

Bk.230. İsteyen öğrencilere bir yıl süreli Almanca, Fransızca veya İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık Programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir.

Bk.232. Bu programa başvurabilmek için Yükseköğretim Kurulunun aradığı bütün koşullara ek olarak; kayıt tarihi itibarıyla 23 yaşından gün almamış olmak veya daha küçük yaşlarda olmak, herhangi bir okuldan disiplin cezası ile uzaklaştırılmış olmamak, boy uzunluğu erkekler için en az 1,70 cm, kızlar için 1,65 cm olmak, beden ağırlığı boy uzunluğunun "cm" olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından en çok 5 fazla veya 15 noksan kilo değerinde olmak, vücut yapısı düzgün olmak, vücudunun herhangi bir yerinde dikkati çeken yara, yanık, leke, frengi ve cilt hastalığından iz bulunmamak; astım, bronşit, epilepsi, nefes darlığı, renk körlüğü, kekemelik, sağırılık vb. gibi biyolojik bozukluğu olmamak; bayılma, histeri, marazi çarpıntı, açık alan korkusu (agorafobi), karanlık korkusu (akluofobi), yükseklik korkusu (akrofobi), kapalı ve basık mekan korkusu (klostrofobi) gibi psikolojik ve sinirsel hastalıklardan herhangi birini taşıyor olmamak; bunlara ilişkin sağlık durumunu üniversitelerin Tıp Fakültesi hastanelerinden alınacak sağlık kurulu raporu ile belgelemek gerekir. Programa kayıt yaptıracak öğrenciler yüksekokulun belirlediği eğitim kıyafetlerini giymek zorundadırlar. Kıyafetlerin temini öğrenciye aittir.

Bk.241. Bu programa alınacak öğrencilerin internete erişimli bir kişisel bilgisayarı kullanma olanağına sahip olmaları gerekir. Öğrenciler katkı payı hariç her yıl Üniversite Yönetim Kurulunca belirlenen miktarda eğitim gideri öderler. Bu programa alınacak öğrencilere örgün ve uzaktan eğitim olmak üzere karma eğitim verilecektir. Karma öğretim yapılacak derslerin 1/3'ü haftada en az iki gün Kampüste yapılır. Bu programa ait derslerin ara sınavlarla (vizelerle) Yarıyıl Sonu Sınavları Örgün Öğretimle aynı gün ve saatlerde yapılır.

Bk.249. Mütercim-Tercümanlık (İngilizce) programında iki dille Mütercim-Tercümanlık diploması için Fransızca ya da Almanca bildiğini belgeleyen öğrencilere 3. ve 4. yıl iki dilli program uygulanır ve Mütercim-Tercümanlık alanında iki dilli diploma verilir.

Bk.261. Bu programa kayıt olan öğrencilerin İngilizce Hazırlık eğitim-öğretimleri Ege Üniversitesi kampüsü İzmir-Bornova'da gerçekleştirilecektir.

Bk.266. Öğrenciler hazırlık sınıfı eğitimlerini Karabük Kampüsü'nde sürdüreceklendir.

Bk.270. Okan Üniversitesinde eğitim-öğretim ücrete tabidir. 2010-2011 eğitim-öğretim yılında öğretim ücreti, 2010-DGS başvuruları ve tercih işlemleri süresince, Üniversitenin internet sayfasında ilan edilecektir. Ücret, burs, indirim, yurt vb. konularda bilgi üniversiteden edinilmelidir.

Bk.290. Öğrenciler öğrenimlerini Piraziz ilçesinde sürdüreceklendir.

Bk.293. Bu programa kayıt olan öğrencilerin İngilizce Hazırlık Sınıfı eğitimleri Tekirdağ Değirmenaltı Yerleşkesinde gerçekleştirilecektir.

Bk.296. Vücut yapısı düzgün ve her bakımdan sağlam olmak, dilinde pelteklik ve gizli kekemelik, işitme kaybı, renk körlüğü vb. olmamak. Başka bir yükseköğretim kurumundan disiplin cezası nedeniyle çıkarılmış bulunanlar kayıt yaptıramazlar.

Bk.297. Kayıt anında Anadolu Üniversitesi Hastanesinden veya Devlet Hastanesinden ICAO (International Civil Aviation Organization) Annex-1 Class 3'e göre sağlık raporu alınması gerekmektedir.

Bk.298. Bu programı tercih edeceklerin her iki kulakta sensorineural işitme kaybı olduğuna ve iyi işiten kulakta en az 50 desibel işitme kaybı olduğuna dair sağlık kurulu raporu bulunmalıdır. Bir yıl süreli "Türkçe Hazırlık Sınıfı Programı" uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresine dahil değildir. Türkçe yeterlilik sınavını başarıyla doğrudan "Lisans Öğrenimine Hazırlık Programı" na alınırlar. Bu programın hazırlık sınıfında başarısız olan öğrencilerin ilişkileri kesilmeden "Lisans Öğrenimine Hazırlık Programı" na kayıtlı yapılır, ancak bu öğrencilerin mezun oluncaya kadar üniversitelerince açılacak Türkçe muafiyet sınavında başarılı olmaları gerekir.

Bk.299. Bu programa başvuracak adayların Türkiye'deki İlahiyat ön lisans programlarından mezun olmaları gerekmektedir.

Bk.301. Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır.

Bk.302. Bu program SHY 147 yetki belgesine sahiptir. Bu programı tercih edecek öğrenciler toplam 2400 saatlik eğitimi SHY 147 yetki belgesine sahip bir kuruluştan almakla yükümlüdürler. Öğrencilerin daha önceden SHY 147 belgesine sahip olmayan bir kurumdan almış oldukları dersleri yeniden almaları gerekmektedir.